der dāpnate sūt Creditū ē at hor
magis ex alienatione mētis q̄ ex fa
le ipās hoc fecisse Drosio vco ho 20
dicit q̄ tanta multitudo mōnariū
fuit i hys facinoribz dephesaru
vt cetera dāpnata sūt ex hys s̄ s̄
rāt fuisse Valeria at marina ho
20 cao p̄mo q̄ntū ad mēntā carū
rōcordat cū tyrolinus et dicit q̄ v
necici q̄stio et morba q̄ legibz co
nis usq̄ ad illud tps ignota fuit
fuit at illud tps ut p̄t̄ ex tyrolin
o ano ab vrbē condita ceteri Et
fra Vel q̄ i caudinas Historia
quā hic tangit augo narrat tyrol
linus ho ix. de vrbis origine i p̄o di
ces q̄ cū eēt bellū int̄ romos et sa
nites dux sanitiū pontius habu
it exercitū m̄ furulas caudinas
i locū quēdā sic dictū misit at p̄o
tia i milites i hūc pastoralē qui
in diuisis locis pascere pecora iū
vīa q̄ erat exercitū romoz misit
v̄ p̄cipiens q̄ romanus venētibz
et interrogātibz ubi erat exercitū sa
nitū concordit̄ respōdit q̄ s̄ s̄
uerat ad obsidendū luccia q̄ a
uitas erat sōna romanorū Rom
ergo statū detreuerūt hys audis
ire luccia ad liberandū eā ab ob
sisione s̄ duplex via erat vna iū
mare et longior alia p̄ furulas
caudinas quā q̄ vicior erat ut a
ca sōnis subueniret̄ elegit̄ Clau
dit̄ at via illa ex vrbē p̄t̄ mon
tibz hūc solū vnu introitū et v
nū exitū p̄ mediu duoz saltū
mē quos ē planities q̄ dā ad quā
cū trāsire vno saltū vellent̄ iuen
alū ingredi saltū vellent̄ iuen
it̄ s̄ vīa p̄clusā dicit̄ arboribz
in trāsverso viarū et videt̄ mē
domingū m̄ se i monte p̄cipiū

armatorum sicq; condusi sunt ut nec re
 nocere nec prece possent Tandem ne
 cessitate ducti miserunt legatos ad
 sanctos petentes vel pace robore
 bellu respondu e ia bellu ee pmiss
 sa e tu eis pac sub hys conditioibz
 ut scz rom dia arma sua redderet
 oes q; alia supellectile retentis s' an
 singulis vestimentis sic q; oes sub in
 gu miserent et in pms consules et
 postea aly ingratu deinde cetera mil
 itudo qua pace admiserunt rom cu
 magna sui delectioe nante coacti
 sicq; cu sui ignominia ad vrbem fut
 rursi Et e hic faciendū sicut dicit
 traslunus ho 2o de vrbis origine q; an
 mittere erat sub iugu cleuabant
 due haste seu duo ligna et tabula
 supponebat ce misersio sicut fuit
 fura quibus suspendit et p medi
 u ulgru misibat qui mitterbat N
 iugu in signu pfecte subiectionis
 ferentes nihilominus equites ro
 nos tenuerunt sanctos ut cent ob
 sides Hanc ena histora entropi q; ho
 so narrat et orosio ho 2o Contig
 at illud ut pps ex toto ano ab vrbem
 condita carth s'm orosiu at ano
 480 De patto vero a romis sic
 iclusis cu sanuabz uto et postmo
 du rupto dice infra ca xxy ho v
 Et infra Vel qn graui pestilencia
 historia qua hic tangit augu nar
 rat traslunus de vrbis origine ho 2o
 post mediu dices q; ano ab vrbem co
 dita carth erat pestis rome graui
 et multa pdigia contigert rest
 ena ut d' in ceatu apu claudy p
 rous plerosq; fulmibz intemptos
 Et infra Vel qn ite alia tolerabili
 pestilencia que sup h' ho isto ca
 2y Et infra Quonia vrbem omnium

loquitur hic augu prouice dices qm
 pit qui e rex omi deoz du federat
 in capitolio na papu omi teploz
 vrbis fuit templu iouis capitoliu
 appellatu s; q; du ipe iupit adoles
 cens erat comisit multa stupra
 canit ut poete et historie id af
 fecit fuit at rex ethe et homo
 imudissima ideo ut dicit augu no
 vacauit s' discō medicana ppt qd
 ipe nesciuit curare firmos n' fi
 ne pesti ipone ideo oportuit mitte
 p esculapio que dicit deū medi
 cine In rei ee veritate esculapius
 fuit pfecto mediq; Et ut dicit y
 sidoso ho 2o ethi ca 2o apollo pr
 ca apud grecos h'et pama veytorme
 Diane nam iuuent prima arte me
 dicine medo metodica esculapiu
 ved fuit ampliator medicie et iue
 tor medicie experimentalis in fulmi
 nis ictu uiterit et in postea de
 fiatis e et dicta e de medicie Et
 infra Vel cum qn cōspiratibus
Uno tpe historia hic tanta narrat
 orosio ho 2o dicens q; ano ab vr
 be condita carthij Dolabella et do
 mitio cōsulibz iuram vrbis san
 tes cu etruscis et gallis senombz
 facta s; foactate cum bellu cont
 romanos molueret et romam ad
 corandos misissent legatos galli
 eos interfecerunt ppt qd cealus
 ptoz missa e cu exercitu con ipos
 qui a gallis et etruscis venies
 infecty e septē tribuni plebis
 occisi sut multi ena nobiles tru
 adati xvij milia militu romoz
 pstrati beata in augu more ni
 meu ponit occasoz Et infra Ut
qn post longas hic tangit his
 toria de secessioe ppli i monte ia
 mali de qua nichil alibi reperit

n qd narrat lucas ane flor in epistolo
mate ho pmo sic dices tercia sediti
one exatant mionoz dignitas
ut plebei cu patricijs ingeret q
tumultu i monte ianiculo duce ca
milio tribuno plebis exarsit Et q
ptz q quis lex de comubio p m et
plebis diu au lata est ut ptz tptu
ho eto tu causa h9 secessionis fuit
q plebei volebant coniuge mrio
na cu patricijs qd patricij coede
noluerit Idē vco lucas flor in ab
viciatione tptilini scz ho vi die
sic plebs pt es alieni pt p9 gra
ues et vitimas seditiones adula
mū secessit in ianiculū vñ ab oite
sio dictatore deducta ē lex Iste enā or
tēsig lege tulit ut plebisfata nō mi
nā q leges valent ut ptz institut
de iure nāl. l. Et plebis Et infra
Tu vco tā multa bella hio tangit
historia de pletarijs militia affpās
Adm vco fuerit dicti pletarij ptz
augm hio nā cu rōm cōtinuē eb9
bellias vacaret et p qib nec reb9
domestias nec pccationi plus va
care possent cōneret q; ciuitate
nō posse diu stare sine noua ple
ordinauit q illi qui nō potuerit
suffice ad militādū ppter iopiam
in vbe maneret pccationi plus
vacantes De quibz dicit agellus
ho rōm cao p q sm milū paulū
illi qui in plebe romana tenuissimi
at pauprim erant nec min9 q mil
le quingenta eris in censū deferebat
pletarij sunt appellati. qui vco ne
lo aut quasi puo ere tēsebant
capite censi vocabant et nec ista
nec pletarij milites scribebant nō
tumultu maximo q familia eis p
na a nulla erat pt qd amoris i
pūaz fide et firmamētū nō facie

bant Pletarij tñ asperis republi
ce tptib9 ai unētatis iopia effe
i militia tumultuaria legebant
arma l9 hys sumptu publico p
bebant Dicit at sut pletarij ab of
ficio plus edende eo q re ai re fa
miliari puā min9 possent repub
licā iungere plus ai dignitate ciuitate
ciuitate frequētarent hio agellus
Historiā vco hio tacta a vco augm
narrat orosio ho eto dicens q anō
ab vbe condita carthini tarentinū
videret classe rōnoz i mari pteūte
cā hostilit unāserit et qnq mūna
ul9 p fugā clapsis alias naues
captas ad portū suū trahit ut
ficiētes omnes vdos qui bello vn
les ee possent anos vendentes illi
si go sut a rōnis legati tarentū q
de iuria cōgrant s repulsi enā
iurias acceperūt a tarentinis D
at enā valerius ho 2o cao pmo q v
nā legator vniā respōs ē hys i
q; causis ingens bellū ortū est
Rōm vco confidēantes q et qm
cent hostes q i ciuiti eoz strepo
bant vltā nēate coacti pletario
ad sumēdū arma coegert et ex
atu magno frō amiliū cōsul rō
noz ai cōtū ipetū feat in vni
uersos fines tarentinōz et igne i
fecto vastans oīa plūā enā op
da expugnat et iuria accepta
audēt vndicat Tarentinos vco
uniat multi finitimoz quoz e
nā potētiā maxie auit ppter
epprotarū Eppoz enā ps greue
est et tarentinū erat cognatū
eoz lacedemonij ai condiderit ta
rentū Ppuz go totas vires epp
ri tessalic et macedonie habuit
Elephātes enā rōnis antea in
cognitos ex in ytalīā secū de gna

adducit Prima igitur pugna inter eos
 nos et prius cum tota bella affertur
 quibus per arietibus ager fuit apud
 heraclea civitate campare et vari
 flume con leunium consule conoz
 ubi tota i pugna dies consumpta
 et neque pte fugiente donec intro
 ducti erant elephanti romanis
 qui illud genus pugne horribiliter
 quod viderat et precipue equis paucis
 tibus ad elephantos aspectu rom
 ani tunc se victos fuisse fuga sua
 ostendit. Prius in atrocitate cladis
 qua accipat et iactura publice
 prestanta e affigens titulu i templu
 romis apud tarcentu v q sic scripsit
 qui an hoc iuncti fuerit vni sez eo
 in pte optio olimpi hos ego vici
 pugna victusq sum ab eis de Et
 in iactura a sub q se viciu di
 ceret qui viciisset vidit si ego ite
 ru eodem viciro sine ullo milite
 caederet nichilominus de romans
 i eodem bello perditu tunc milia pedi
 tu dactila capta at equitu vero
 resti sut et clui capta dact et duo
 post hoc sa pugna inter conos con
 sules et prius fuit in apulie fini
 bus ubi quibus cet clades magna ex
 utraq pte rom tui viciet sicut au
 ga tangit hic nam prius tifficq
 bractio pma cessit e plio. fabriciu
 vob conoz legato tui vulneratu
 e. elephanti vob subiectis int pos
 tenora et mollia ignibus tunc tulerit
 i furore suo machinas i ipositas
 et suis cetero fuerit In ea pug
 nati sut conoz quinq milia de cra
 nis vob prius re milia De istis pug
 nis eutropia ho 20 narrat histori
 a satis pulchre multa laudabilia
 referes de fabricio sup dicto et qe
 tecna pugna con conos fugatu